
 
 
                      

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมสอม 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี ๒๕๖๖ 

............................................... 
 

ตามที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหารตำบล สมัย
สามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยได้กำหนดการประชุมสามัญ สมัยที่ 3 
ประจำปี ๒๕๖๖ มีกำหนด ๑๕ วัน ตั้งแต่วันที่ 15 – 29  สิงหาคม  ๒๕๖๖ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารตำบล พ.ศ. 
๒๕๓๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๗ ) พ.ศ. ๒๕๘๖๒ และข้อ 6๒ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี ๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ 15 – 29  สิงหาคม ๒๕66 มีกำหนด ๑๕ วัน 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ ๑  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

                            
(นายโอภาศ  มัยทุ่ย) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมสอม 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


